中山市住房和城乡建设局文件

中建通〔2020〕106号

中山市住房和城乡建设局关于公布信用
良好建筑业企业名单的通知

[bookmark: _GoBack]各有关单位：
为大力扶持信用良好建筑业企业加快发展，进一步深化我市建筑业企业等资质管理改革，促进我市建筑业企业蓬勃发展，有序推进“放管服”各项工作，根据《中山市住房和城乡建设局关于修改信用良好建筑业企业实施扶持措施的通知》（中建通〔2020〕75号）要求，我局于2020年8月19日至8月23日对符合扶持措施条件的企业进行公示。现将41家信用良好、符合扶持措施条件的建筑业企业名单予以公布（详见附件）。该41家企业的工程范围由原二级建筑工程或二级市政公用工程施工总承包分别扩大至一级相对应总承包资质的承包工程范围，且允许其直接申报中建通〔2020〕75号所列明的相关专业承包的系列资质。

附件：信用良好建筑业企业名单

中山市住房和城乡建设局
2020年8月31日
附件下载：

公开方式：主动公开
中山市住房和城乡建设局办公室        2020年9月1日印发
附件：
信用良好建筑业企业名单
	序号
	企业名称
	备注

	1
	广东中亿集团有限公司

	2
	广东商勤建设工程有限公司

	3
	中山市永益建筑有限公司

	4
	中山市东正工程有限公司

	5
	广东宏力建设工程有限公司

	6
	盛尔建设集团有限公司

	7
	广东宏泰建设有限公司

	8
	中山市南下建筑工程有限公司

	9
	广东华浩建工集团有限公司

	10
	中山市黄圃镇建筑工程有限公司

	11
	广东鑫元建设工程有限公司

	12
	中山市公路工程有限公司

	13
	中山市建华基础建筑工程有限公司

	14
	广东中泸建设工程有限公司

	15
	中山市住宅建筑工程有限公司

	16
	中山市华晋建筑工程有限公司

	17
	中安瑞宝建设集团有限公司

	18
	中山市水工桥梁工程有限公司

	19
	中山志诚建筑工程有限公司

	20
	广东华泓建设工程有限公司

	21
	广东中赫建筑工程有限公司

	22
	中山市第五建筑工程有限公司

	23
	中山市穗龙建筑工程有限公司

	24
	中山市万里建筑工程有限公司

	25
	广东粤皖建筑建材有限公司

	26
	中山市翠亨建筑工程有限公司

	27
	中山市宏信路桥工程有限公司

	28
	广东天科建设工程有限公司

	29
	广东晋升建设有限公司

	30
	中山市鹏建市政工程有限公司

	31
	中山火炬市政工程有限公司

	32
	中山市小榄镇建筑工程公司

	33
	中山市菊城建筑工程有限公司

	34
	中山市恒丰创建建筑工程有限公司

	35
	中山市新天建筑工程有限公司

	36
	广东祥实建设有限公司

	37
	广东天祥建设工程有限公司

	38
	中山市豪威堡建筑工程有限公司

	39
	中山市第二建筑有限公司

	40
	广东天宏建设有限公司

	41
	广东中捷建设有限公司